[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__10.04.2019

      №  _639______
г. Касимов

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Касимовского муниципального района, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. № 478, в соответствии с постановлением Главы Касимовского муниципального района от 12.07.2010 г. № 784 «Об обеспечении доступа к сведениям о муниципальных услугах (функциях)», руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене» Касимовского муниципального района Рязанской области.

И.о. главы администрации
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                       Ю.Н. Новиков